
Uz nākamo lpp.

KĀ ES VARU PIEDALĪTIES 
RADOŠUMĀ?

Ja tev ir kopēšanas iekārta(-s) - 
samaksā LATREPRO atlīdzību par 
kopēšanu personiskai lietošanai. 

3.

PAR KURĀM IEKĀRTĀM 
JĀMAKSĀ ATLĪDZĪBA?

Par tām, kas ļauj izveidot papīra 
kopijas - kopētājiem, skeneriem un 
printeriem.

4.

KAS REGULĒ LATREPRO 
DARBĪBU?

LATREPRO darbojas, pamatojoties uz 
Kultūras ministrijas izdotu atļauju, kā 
arī vadoties no Autortiesību likuma un 
Autortiesību kolektīvā pārvaldījuma 
likuma normām.

2.

KAS IR LATREPRO?

LATREPRO ir organizācija, kura iekasē 
atlīdzību par kopēšanu privātām 
vajadzībām, un sadala šo atlīdzību 
autoriem un izdevējiem. Šāda veida 
organizācijas darbojas visā pasaulē.

1.

PIEDALIES  
RADOŠUMĀ 
KOPĀ AR 
AUTORIEM 
UN 
IZDEVĒJIEM?

KĀ ES VARU SAMAKSĀT 
ATLĪDZĪBU?

Tev ar LATREPRO ir jānoslēdz 
līgums par kopēšanas atlīdzības 
samaksu. Šāda līguma 
noslēgšanai aizpildi iesniegumu ar 
savu informāciju, to paraksti un 
sūti LATREPRO uz e-pastu. 
Attiecīgo iesniegumu atradīsi, 
apmeklējot LATREPRO mājas 
lapas sadaļu 05 - DOKUMENTI, 
apakšsadaļā Atlīdzības samaksa.

5.

KĀDA IR LATREPRO 
MĀJAS LAPAS ADRESE?

www.latrepro.lv

6.



KĀ PAREIZI IESNIEGT 
IESNIEGUMU?

Vispirms pārliecinies, ka iesniegums ir 
parakstīts. Iesniegums tev jānosūta uz 
LATREPRO e-pastu 
(birojs@latrepro.lv). Iesniegumu vari 
sūtīt arī pa pastu uz LATREPRO adresi 
(Krišjāņa Valdemāra iela 6, Rīga, 
LV-1010).

7.

KURŠ SAŅEMS MANU 
MAKSĀTO ATLĪDZĪBU?

Lai nodrošinātu godīgu atlīdzības 
sadali, LATREPRO no iekasētās 
atlīdzības sedz administratīvās 
izmaksas. Pēc šo izmaksu segšanas 
visa atlikusī atlīdzības summa tiek 
samaksāta Latvijā izdoto grāmatu un 
preses izdevumu autoriem un 
izdevējiem.  

9.

Iesnieguma paraugs 
maksātājam

CIK LIELA IR MAKSĀJAMĀ 
ATLĪDZĪBA?

Atlīdzība ir taisnīga, un tā nav liela. 
Atkarībā no tavas kopēšanas 
iekārtas jaudas atlīdzības lielums 
svārstās no dažiem eiro gadā. Ar 
atlīdzības tarifiem sīkāk vari 
iepazīties, apmeklējot LATREPRO 
mājas lapas sadaļu 04 - 
ATLĪDZĪBA.

8.

TU PIEDALIES 
RADOŠUMĀ!



10000000001 

SIA "GODĪGA KOPĒTAVA"  

 1 

 

 
 

 
IESNIEGUMS 

LĪGUMA SAGATAVOŠANAI  
PAR REPROGRĀFISKĀS REPRODUCĒŠANAS PERSONISKAI LIETOŠANAI 

ATLĪDZĪBAS SAMAKSU  
(12 KALENDĀRA MĒNEŠU ATLĪDZĪBAS SAMAKSAS PERIODS) 

 
 
IESNIEDZĒJA VEIDS: 

 Juridiska persona  Fiziskā persona 
 
IESNIEDZĒJA DATI: 
Nosaukums Faktiskā adrese (deklarētā adrese, ja iesniedzējs ir fiziska persona) 

Brīvības iela 1, Rīga, LV-1001 
Reģistrācijas numurs Tālrunis 

+37129000001 
Vārds (ja iesniedzējs ir fiziska persona) E-pasts 
      birojs@godigakopetava.lv 
Uzvārds (ja iesniedzējs ir fiziska persona) Banka 
      AS "Meža banka" 
Personas kods (ja iesniedzējs ir fiziska persona) Bankas konts 
      LV72MEZA0000000000002 
 
DATI PAR REPROGRĀFISKĀS REPRODUCĒŠANAS IEKĀRTĀM: 
Reprogrāfiskās 
reproducēšanas iekārtas 
ātrums 

Maksātāja reprogrāfiskās reproducēšanas iekārtu skaits vietā, KAS NAV bibliotēka, 
zinātniskā vai izglītības institūcija vai vieta blakus tai (500 m rādiusā) 

Krāsu režīms Melnbaltais režīms 

< 6 kopijas/min. 1       
6 – 19 kopijas/min.             
20 – 39 kopijas/min.             
40 – 59 kopijas/min.             
60 – 89 kopijas/min.             
> 89 kopijas/min.             
 
Reprogrāfiskās 
reproducēšanas iekārtas 
ātrums 

Maksātāja reprogrāfiskās reproducēšanas iekārtu skaits bibliotēkā, zinātniskajā vai izglītības 
institūcijā vai vietā blakus tai (500 m rādiusā) 

Krāsu režīms Melnbaltais režīms 

< 6 kopijas/min.             
6 – 19 kopijas/min.             
20 – 39 kopijas/min.             
40 – 59 kopijas/min.             
60 – 89 kopijas/min.             
> 89 kopijas/min.             
 
 
LŪDZU SAGATAVOT LĪGUMU PAR REPROGRĀFISKĀS REPRODUCĒŠANAS PERSONISKAI 
LIETOŠANAI ATLĪDZĪBAS SAMAKSU  SASKAŅĀ AR ŠAJĀ IESNIEGUMĀ SNIEGTAJIEM DATIEM, UN 
NOSŪTĪT ŠO LĪGUMU UZ ŠAJĀ IESNIEGUMĀ MINĒTO E-PASTA ADRESI.  
 
 
INFORMĀCIJA PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI : 
Iesniedzējs ir informēts un piekrīt, ka: a) šajā iesniegumā minētie personas dati tiks apstrādāti, lai: (i) sagatavotu līgumu par 
reprogrāfiskās reproducēšanas personiskai lietošanai atlīdzības samaksu, kā arī saziņai saistībā ar šāda līguma noslēgšanu, 
bet šāda līguma noslēgšanas gadījumā – saziņai saistībā ar tā izpildi; (ii) LATREPRO veiktā mantisko tiesību kolektīvā 
pārvaldījuma vajadzībām; b) šajā iesniegumā minēto personas datu pārzinis ir LATREPRO, adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 
6, Rīga, LV-1010, tālrunis: +371 25606168, e-pasts: birojs@latrepro.lv; b) datu subjektam ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt un 
saņemt no LATREPRO informāciju, par to kādus viņa (viņas) personas datus LATREPRO apstrādā, kā arī piekļūt šiem datiem, 



 2 

 jebkurā laikā lūgt LATREPRO izlabot jebkādas kļūdas viņa (viņas) personas datos, lūgt tos dzēst, ierobežot to apstrādi, iebilst 
pret to apstrādi, kā arī brīvi atsaukt piekrišanu personas datu apstrādei; c) saskaņā ar zināmiem noteikumiem datu subjektam 
var būt tiesības uz viņa (viņas) datu pārnesamību citam datu pārzinim; d) visi lūgumi saistībā ar minēto tiesību realizāciju 
jānosūta LATREPRO, izmantojot a) apakšpunktā minēto kontaktinformāciju; e) LATREPRO izpildīs minētos lūgumu, ja tie būs 
tiesiski pamatoti. 
 
 
PARAKSTA REKVIZĪTI UN PARAKSTS:  

Vieta (piemēram, Rīga)  
Rīga 
Datums 
01.08.2025. 
Vārds, uzvārds 
Agnese Paraudziņa 
Parakstītāja amats vai norāde uz pilnvaru (ja iesniedzējs ir juridiska persona) 
Valdes locekle 
Paraksts 
 
 


